      






Załącznik nr 2

      






do zarządzenia nr  113/20 Burmistrza Bełżyc

     






z dnia 22 października 2020 r.
Formularz konsultacji do projektu „Programu współpracy Gminy Bełżyce

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021”
	Lp.
	Stan zapisu w projekcie wraz z numerem rozdziału i punktu
	Sugerowana zmiana (konkretny sugerowany zapis rozdziału i punktu)
	Uzasadnienie

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	


	Podmiot zgłaszający propozycje 
	Adres
	Nr telefonu
	Adres poczty elektronicznej
	Imię i nazwisko osoby kontaktowej
	Data wypełnienia

	
	
	
	
	
	









……………………………………………………









Podpis osoby zgłaszającej propozycje

__________________________
Wypełniony formularz należy dostarczyć do 13 listopada 2020 roku na:

· adres poczty elektronicznej: mwojtachnio@belzyce.pl
· do siedziby Urzędu Miejskiego w Bełżycach, ul. Lubelska 3, 24-200 Bełżyce (Biuro Obsługi Klienta - parter)
